
Trippelen - Stalheimskleiva opp 2018

Plass Startnr Namn Lag Sykkel Rulleski Motbakke Samla tid

1 82 Hans Inge Klette IL Viljar 00:09:27 00:10:03 00:09:50 00:29:20

2 3 Kjetil Andre Bjerkrheim Nesbyen IL 00:09:42 00:10:38 00:10:56 00:31:16

3 35 Stian Klette IL Viljar 00:10:38 00:11:28 00:11:24 00:33:30

4 19 Tore Bjerkrheim Team Sportsmanden 00:10:34 00:12:07 00:11:14 00:33:55

5 7 Sindre Hydle IL Viljar 00:12:23 00:11:20 00:12:09 00:35:52

6 2 Rune Herheim Voss IL 00:10:19 00:13:29 00:12:31 00:36:19

7 6 Marius Flatebø IL Vargar 00:11:34 00:13:20 00:12:41 00:37:35

8 9 Kolbein O. Klette IL Viljar 00:12:08 00:13:01 00:13:30 00:38:39

4 Ola Grahl-Madsen Fana IL 00:12:24 00:13:40 00:13:26 00:39:30

37 Jonatan Skjerping Osterøy IL 00:13:15 00:13:10 00:13:12 00:39:37

11 5 Hans Tvilde Bjørgum IL 00:14:53 00:15:08 00:15:30 00:45:31

DNS 1 Fredrik Galaaen Røthe Voss IL DNS DNS

Plass Startnr Namn Lag Sykkel Rulleski Motbakke Samla tid

1 8 Åsne Ulvund IL Eldar 00:16:18 00:14:40 00:15:46 00:46:44

Kvinner Trippelen

Menn Trippelen



Sykkelløp

Plass Startnr Namn Lag Tid

1 82 (22) Hans Inge Klette IL Viljar 00:09:27

2 3 Kjetil Andre Bjerkrheim Nesbyen IL 00:09:42

3 18 Arne Gilbakken &co IL Eldar 00:09:45

4 10 Thomas Vethe NOTEAM 00:10:01

5 2 RuneHerheim Voss IL 00:10:19

6 11 Geir Ove Byrkje Vossevangen CK 00:10:30

7 19 Tore Bjerkrheim Team Sportsmanden 00:10:34

8 35 (20) Stian Klette IL Viljar 00:10:38

9 6 Marius Flatebø IL Vargar 00:11:34

10 9 Kolbein O. Klette IL Viljar 00:12:08

11 7 Sindre Hydle IL Viljar 00:12:23

12 4 Ola Grahl-Madsen Fana IL 00:12:24

13 12 Eirik Tvilde Bjørgum IL 00:12:41

14 37 Jonatan Skjerping Osterøy IL 00:13:15

15 5 Hans Tvilde Bjørgum IL 00:14:53

16 29 Eirik Gilbakken IL Eldar 00:20:15

1 Fredrik Galaaen Røthe Voss IL DNS

Plass Startnr Namn Lag Tid

1 8 Åsne Ulvund IL Eldar 00:16:18

Rulleskiløp

Plass Startnr Namn Lag Tid

1 82 Hans Inge Klette IL Viljar 00:10:03

2 13 Kristian Skjeldal Bulken IL 00:10:25

3 3 Kjetil Andre Bjerkrheim Nesbyen IL 00:10:38

4 7 Sindre Hydle IL Viljar 00:11:20

5 35 Stian Klette IL Viljar 00:11:28

6 84 Ingmar Leigland Njaa NOTEAM 00:11:42

7 19 Tore Bjerkrheim Team Sportsmanden 00:12:07

8 9 Kolbein O. Klette IL Viljar 00:13:01

9 37 Jonatan Skjerping Osterøy IL 00:13:10

10 6 Marius Flatebø IL Vargar 00:13:20

11 2 Rune Herheim Voss IL 00:13:29

12 4 Ola Grahl-Madsen Fana IL 00:13:40

13 5 Hans Tvilde Bjørgum IL 00:15:08

DNS 1 Fredrik Galaaen Røthe Voss IL DNS

Plass Startnr Namn Lag Tid

1 56 Anniken Sophie Ravnå TIF Viking 00:13:05

2 15 Tori Angell Odda IL 00:13:20

3 16 Maria Hydle IL Viljar 00:13:47

4 55 Tiril Vestrheim Skjerven Bulken IL 00:13:52

5 8 Åsne Ulvund IL Eldar 00:14:40

Kvinner rulleski

Menn rulleski

Menn sykkel

Kvinner sykkel



6 17 Ingri Fareth Aas Voss IL 00:14:52


